SANTA CATARINA COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 29.016.738/0001-29 Objeto:
Constitui objeto do presente instrumento a Aquisição de 02 (duas) vans a serem
utilizadas pela Secretaria Municipal de Educação de Bocaina de Minas para o
Transporte Escolar dos alunos da rede Pública de Educação Básica. Valor Total do
Contrato R$ 656.000,00 (seiscentos e cinquenta e seis mil reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 06 (seis) Data da Ass.:
28/04/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE